...מצער הוא שהמבקש יידע על דחיית בקשתו ברגע האחרון, אך הדבר נובע במישרין מעיתוי הגשת הבקשה" (רע"פ 4073/05 **יוסף אסרף נ' מדינת ישראל** (27.4.16))

9. לאור כך, אני מורה על דחיית הבקשה. הנאשם יתייבב לריצוי מאסר ביום 2.8.16 בבית המעצר קישון כאשר ברשותו תעודת זהות ועותק מהחלטה זו, וזאת עד השעה 10.00

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ו, 31 יולי 2016, בהעדר הצדדים.